Ansprechpartner in den Landkreisen fiir das Inverkehrbringen von Wirtschaftsdiinger

Landkreise/ kreisfreie Stadte

Altmarkkreis
Salzwedel

Anhalt-Bitterfeld

Borde

Burglandkreis

Harz

Jerichower Land

www.altmarkkreis-salzwedel.de

www.anhalt-bitterfeld.de

www.boerdekreis.de

www.burgenlandkreis.de

www.kreis-hz.de

www.lkjl.de

Mansfeld-Stidharz www.mansfeldsuedharz.de

Saalekreis

Salzlandkreis

Stendal

Wittenberg

Dessau-Rof3lau

Halle/Saale

Magdeburg

www.saalekreis.de

www.salzlandkreis.de

www.landkreis-stendal.de

www.landkreis-wittenberg.de

www.dessau-rosslau.de

www.halle.de

www.magdeburg.de

Ansprechpartner

Fr. Fleischer
Tel.: 03901-840679 Fax: 03901-840690
Heike.Fleischer@altmarkkreis-salzwedel.de

Fr. Reul
Tel.: 03493341-809 Fax: 03493341802
Karin.Reul@anhalt-bitterfeld.de

Herr Kretschmer/ Frau Fischbach

Tel: 03904-72404456 Fax: 03904-724054150
thomas.kretschmer@boerdekreis.de
susanne.fischbach@boerdekreis.de

Hr. Schramm
Tel: 03443-372-406 Fax: 03443-372-412
schramm.heiko@blk.de

Fr. Marx/ Hr. Sinnecker

Tel: 03941/5970-5760 oder 03941-59705752;
Fax: 03941-59705767/ umweltamt@kreis-hz.de/
nicole.marx@kreis-hz.de

Fr. Gohr
Tel: 03921-9497309; Fax: 03921-9499670
Naturschutz@Ikjl.de

Hr. Eckardt
Tel: 03464-5354503 Fax:03464-5354590
geckardt@mansfeldsuedharz.de

Hr. Dr. Rosche
Tel.: 03461-4021418 Fax: 03461-402888
Oliver.Rosche@saalekreis.de

Fr. Rapp
Tel.: 03471-684-1924/1940 Fax: 03471-6842869
rrapp@kreis-slk.de

Hr. Wiese
Tel.: 03931-607262 Fax: 03931-607225
Christian.Wiese@Landkreis-Stendal.de

Hr. Karge

Tel.: 0391 567 1747 Fax: 03491-479 302
veterinaeramt@Ilandkreis-wittenberg.de
sven.karge@landkreis-wittenberg.de

Hr. Hansch
Tel.: 0340-2041383 Fax:0340-2042983
andreas.haensch@dessau-rosslau.de

Hr. Marx
Tel.: 0345-2214793 Fax: 0345-2214667
steffen.marx@halle.de

Hr. Deumelandt
Tel.: 0391-5406216 Fax: 0391-5406211
Harald.Deumelandt@ga.magdeburg.de



